MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais

CAMPUS BARBACENA

EDITAL Nº 53/2023, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023
Processo: 23355.002456/2023-94

LISTA DE INSCRITOS

A Comissão Eleitoral Local torna público que não houve inscritos para a vaga
disponibilizada no edital 53/2023.

Comissão Eleitoral Local - Campus Barbacena
Portaria CAMPUSBBC/IFSUDMG nº 256, de 19 de julho de 2023

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=38700
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200161

		2023-11-06T17:23:49-0300